
 

 
 

 

 

 

 

Kasserer rapport august 2019 
 

 
Oversigt over forbrug/budget 

Bank + kontant bevægelser 
 
 
 
 
 

 
Bankkonto: Danske Bank, reg nr 1551 konto nr 10391318 

mobil pay nr: 29103 (nyt 



 

 
RSK overblik 2019 

 
 

Underudvalg 

 

 

Årets forbrug 

 

 

Godkendt budget 

Oversættelsesudvalget 14.110,00 14.110,00 

Internetudvalget 13.462,00 13.462,00 

Hi - udvalget 22.134,00 22.134,00 

Regionsdelegeret & RDS 58.220,00 42.320,00 

Offentlig information (OI) 3.000,00 3.000,00 

Administrative komite:   

Formand & næstformand 2.567,00 10.000,00 

Kasserer & vicekasserer 5.750,00 10.000,00 

Sekretær & viceskretær                      1.190,00      10.000,00 

Udgifter til afholdelse af RSK 

møderne: 

  

Leje af lokale, forplejning (fratrækkes 
indsamlet på mødet) 

 
3.390,00 

 
4.000,00 

Kopier, administration 498,00 500,00 

Gebyr for konti 1.986,00 2.000,00 

I alt 126.307,00 131.526,00 

Trykning af Livet som clean (kladde) 24.175,00  

Trykning af Hvordan og Hvorfor kladde 567,00  

Uforudsete udgifter (5 % af budget)  6.576,00 

i alt 151.049,00 138.102,00 

RSK donationer   

EDM 35.050,00  

World Service 17.300,00  

Samlet forbrug 203.399,00  

Indsamlet på RSK møder 3.137,00  

Donationer 2018 
  

OSK København 40.000,00 47.500,00 

OSK Storstrøm & Vestsjælland 17.019,00 18.900,00 

OSK Syddanmark 5.776,00 30.500,00 

OSK Midtjylland 35.000,00 9.000,00 

OSK Nordjylland 70.000,00 25.000,00 

Grupperne 1.500,00 2.085,00 

Fra medlemmer 359,40 420,00 

HI Merchandise salg   

I alt 169.654,40 133.405,00 

Salg af lydbøger   

Hvordan og hvorfor kladder 5.371,00  

Salg af Livet som clean 21.500,00  

Salg af Basic tekst  

Samlet ind 

2.100,00 

198.625,40 

 



Underudvalgs kontobeholdning d.d  

Oversættelses udvalg 5.168,18 

HI udvalg 10.812,24 

Internet udvalg 3.974,39 

Offentlig Informations udvalg 1.541,58 

RD/RDS 418,94 



BANK OG KONTANT REGNSKAB 2019 

TEKST Bilag DATO BANK IND BANK UD 
BANK 
SALDO 

KONTANT 
IND 

KONTANT 
UD 

KONTANT 
SALDO 

Overført fra 2018  01.01.19   186.172,64     1.950.00    

Offentlig information OI  01.01.19        3.000,00     183.172,64     

Oversættelsesudvalg OU  01.01.19      14.110,00     169.062,64     

Internetudvalg IU  01.01.19      13.462,00     155.600,64     

Hospital og Institution udvalg HI  01.01.19      22.134,00     133.466,64     

Regionsdelegeret & suppleant   01.01.19      42.320,00       91.146,64     

Donation OSK Syddanmark  06.01.19          955,00        92.101,64     

Donation Randers gr.  04.02.19       1.500,00        93.601,64     

Aflutning Kladesalg  08.02.19       5.371,00        98.972,64     

Kortgebyr  08.02.19             60,00       98.912,64     

Transp. Underudvalg og årsregn. 01 13.02.19              250,00         1.700,00  

Donation OSK S.O.V  14.02.19     10.000,00      108.912,64     

Overført til kontantbeholdning  14.02.19        5.000,00     103.912,64        5.000,00          6.700,00  

Donation OSK Syddanmark  12.03.19       2.208,00         106.120,64     

Donation medlem  29.03.19          100,00      106.220,64     

Gebyr iflg. Nota  29.03.19           863,00     105.357,64     

USB-sticks til Kasserer  02 25.04.19              158,00         6.542,00  

Lumaprint, kladde Tringuide 03 26.04.19              567,00   5.975.00  

Overnat + diæt kasserer 04 26.04.19              740,00         5.235,00  

Transport + diæt, formand 05 26.04.19              834,00         4.401,00  

Transport kasserer 06 28.04.19              530,00         3.871,00  

Morgenbrød 07 28.94.19              250,00         3.621,00  

Forplejning + leje lokale 08 28.94.19      1.760.00         1.861,00  

Indsamlet 7. tradition kontant 09 28.04.19          2.440,00          4.301,00  

Indsamlet 7. tradition mobilpay  28.04.19          148,50      105.506,14     

Indsamlet 7. tradition mobilpay  29.04.19          548,50      106.054,64     

Donation OSK Syddanmark  08.05.19       2.613,00      108.667,64     

Kortgebyr  10.05.19             60,00     108.607,64     

Kortgebyr  10.05.19             60,00   108.547.64     

Donation EDM & WSO  13.05.19      50.020,00       58.527,64     

Donation OSK S.O.V  13.05.19       7.019,00        65.546,64     



Donation OSK Nordjylland  14.05.19     60.000,00      125.546,64     

Donation EDM & WSO  29.05.19        2.330,00     123.216,64     

Overført til kontantbeholdning  29.05.19        3.000,00     120.216,84        3.000,00          7.301,00  

Kortgebyr  07.06.19                60,00     120.156,64     

Overført til RD &RDS  21.06.19      10.400,00     109.756,64     

Gebyr iflg. Nota  28.06.19           463,00     109.293,64     

Donation medlem   30.06.19          100,00       109.393,64        

Årligt kortgebyr  10.07.19           180,00     109.213,64     

Bøger Livet som clean 500 stk  02.08.19      22.250,00       86.963,64     

Køb computer Kasserer 10 05.08.19           2.698,00         4.603,00  

Donation OSK København  08.08.19     40.000,00      126.963,64     

Erstatningskort  09.08.19           100,00     126.863,64     

Mobilpay  11.08.19            59,40      126.923,04     

Bøger Livet som clean 44 stk  12.08.19        1.925,00     124.998,04     

Indbetalingskort  12.08.19             40,00     124.958,04     

Overført til kontantbeholdning  12.08.19        1.500,00     123.458,04        1.500,00          6.103,00  

Donation OSK Midtjylland  13.08.19     30.000,00      153.458,04     

Salg af Livet som clean  13.08.19       6.000,00      159.458,04     

Salg af Livet som clean  15.08.19       6.000,00      165.458,04     

Transport + diæt, formand 11 16.08.19           1.733,00         4.370,00  

Transport + diæt, vicekasserer 12 16.08.19              510,00         3.860,00  

Transport + diæt, sekretær 13 17.08.19           1.190,00         2.670,00  

Overnat. Formand og kasserer 14 17.08.19              322,00         2.348,00  

Transport + diæt, kasserer 15 17.08.19              550,00         1.798,00  

Salg af USB-stick Basic text 16 18.08.19             100,00          1.898,00  

Indsamlet 7. tradition kontant 17 18.08.19           3.964,00         5.862,00  

Forplejning + leje lokale 18 18.08.19           2.580,00         3.282,00  

A´conto RD/RDS kontant 19 18.08.18              500,00         2.782,00  

Donation Nordjylland  20.08.19     10.000,00      175.458,04     

Salg USB til Midtjylland basic text 22.08.19       2.000,00      177.458,04     

Overført til RD+RDS  22.08.19        5.000,00     172.458,04     

Køb af Office 365    29.08.19  799,00 171.659,04    

Transport Vicekassere budget 20 07.09.19              150,00         2.632,00  



Kopier, blækpatron m.m 2018-
19 21 07.09.19              300,00         2.332,00  

Salg af Livet som clean  07.09.19       8.000,00      179.659,04     

Donation medlem  30.09.19          100,00      179.759,04     

Gebyr iflg. Nota  30.09.19           403,00     179.356,04     

Kortgebyr  10.10.19             60,00     179.296,04     

Donation Midtjylland  15.10.19       5.000,00      184.296,04     

Salg af livet som clean  16.10.19       2.500,00      186.796,04     

Overført til kontantbeholdning  06.11.19        5.000,00     181.796,04        5.000,00          7.332,00  

         

         

         

         

         

         

         

Sat til side  22.04.18     45.000,00        45.000,00     

Faktura indtaling  11.07.19      33.790,00       11.210,00     

         

TIL SERVICE KONFERENCE  22.04.18     10.000,00        10.000,00     

         

 

 


